
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    TỈNH KON TUM                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
    Số:            /QĐ-UBND                           Kon Tum, ngày      tháng       năm  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung, thay thế nhân sự cử đến làm việc tại  
Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của 

Văn phòng Chính phủ về Hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định 

số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ 

chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 359/QĐ-UBND ngày 17 tháng 4 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính 

công tỉnh Kon Tum; Quyết định số 591/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum; Quyết định số 

545/QĐ-UBND ngày 01 tháng 6 năm 2020 về việc sửa đổi Quyết định số 

359/QĐ-UBND ngày 17 tháng 4 năm 2019 và Quyết định số 591/QĐ-UBND 

ngày 11 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 Điều 1. Phê duyệt bổ sung, thay thế nhân sự chính thức và nhân sự dự 

phòng của các sở, ban ngành cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính 

công tỉnh Kon Tum (Có danh sách kèm theo). 

  784  11  11  2020

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx


2 

 

Điều 2. Nghĩa vụ, quyền lợi của công chức, viên chức được cử đến Trung 

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh làm việc thực hiện theo Quy chế tổ chức và 

hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum và Quyết định 

quy định chức năng, nhiệm vụ của các bộ phận thuộc Trung tâm. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Trung tâm 

Phục vụ hành chính công tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành và công chức, 

viên chức tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, TTHCC.VTH. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 

 


